



Հաստատում եմ

<<Լեռնահովիտի Ս. Կարապետյանի անվան միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

Ա.ԲՈՒԼՂԱԴԱՐՅԱՆ

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՆՎՈՆԱԿԱՆԱՐԿՆԵՐԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ  
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՄԱՆ ԹՅՈՒՆ**

Պատվիրատու << Լեռնահովիտի Ս. Կարապետյանի անվան միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)		Գնման ծնը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Գնման առարկայի անվանումը		Սիջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման				
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2300	30	69.0
30197112	Կարիջի մետաղապլաստե կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	150	20	3.0
30197112	Կարիջի մետաղապլաստե կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	80	12	1.0
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	12	10.2
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	60	6.0
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	80	20	1.6
39263310	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	1300	2	2.6
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	200	10	2.0
39241210	Գրասենյակային մկրատ	ՄԱ	հատ	750	5	3.8
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	15	1.5
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	12	3.6
30197120	Կոճգամ, պլաստմասեզլիկով	ՄԱ	տուփ	350	12	4.2
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային, թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	6	6.0
22810000	Մանկ. խորհրդի նիստերի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	2	3.6
22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	550	12	6.6
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	1300	6	7.8
30197322	Կարիչ մինչև 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2400	1	2.4
30197333	Դակիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
30197638	Վատման գունավոր Ա1	ՄԱ	հատ	300	15	4.5
30197638	Վատման Ա1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	20	3.0
30192740	Գունավոր թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2500	5	12.5
39263530	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	հատ	80	10	0.8
39263410	Ամրակ մետաղյա, փոքր	ՄԱ	հատ	250	8	2.0
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1200	20	24.0
22810000	Ուսուցչի բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
22810000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	5	9.0
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	350	20	7.0
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	20	7.0
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	3	9.0
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5000	2	10.0
22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	25	7.5
22810000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
22810000	Դատելի աշխատանքային պլան	ՄԱ	հատ	500	7	3.5



22810000	Մ/մ արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3	5.4
						250.0
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	15	18.0
39831240	Մաքրող նյութեր, սպիտակեցնողիեղուկ /լ/	ՄԱ	հատ	350	12	4.2
39831274	Համակարգչի էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	2000	6	12
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	400	15	6.0
39831240	Մաքրող նյութեր /ռախշա/	ՄԱ	հատ	350	12	4.2
39831247	Զուգարանի աղտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	900	12	10.8
39831245	Հեղուկ օճառ /450մլ/	ՄԱ	հատ	450	20	9.0
39831242	Լվացքի փոշի /400գր/	ՄԱ	հատ	350	10	3.5
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	550	16	8.8
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	800	6	4.8
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	450	12	5.4
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1000	6	6.0
31531210	Էլեկտրական լամպ 60w, 80w, 100w	ՄԱ	հատ	100	30	3.0
31531300	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1200	12	14.4
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2100	3	6.3
19641000	Աղբի տոպրակ/ պոլուէթիլենային/	ՄԱ	հատ	500	20	10.0
18421130	Ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	գույգ	300	20	6.0
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	36	3.6
31684400	Վարդակ/ երկբեռանի արտաքին/	ՄԱ	հատ	550	3	1.6
31700000	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	550	5	2.8
39224331	Դույլեր պլաստմասե	ՄԱ	հատ	800	6	4.8
44411110	Զրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2200	6	13.2
39812100	Հատակի մածիկ /10կգ/	ՄԱ	հատ	16500	2	33.0
39224342	Աղբարկղ մետաղյա	ՄԱ	հատ	1200	2	2.4
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	800	5	4.0
39224331	Դույլեր պլաստմասե 10լ	ՄԱ	հատ	2000	6	12.0
44511170	Փոցխեր	ՄԱ	հատ	1800	2	3.6
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	2200	2	4.4
31512360	Լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	6000	2	12.0
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	2600	6	15.6
44112170	Լինիոլեում	ՄԱ	մ <sup>2</sup>	1400	10	14.0
44192700	Ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.0
44110000	Այլ շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	900200		900.2
38411200	Զերմաչափ	ՄԱ	հատ	35000	2	70.0
33621643	Ալկոզել	ՄԱ	հատ	1000	60	60.0
33621642	Ալկոսպրեյ	ՄԱ	հատ	1150	60	69.0
33621641	Հականեխիչ (անտիսեպտիկ և աղտահանիչ) միջոցներ	ՄԱ	կգ	3500	10	35.0
42991330	Մաքրման զանազան սարքեր /Աղտահանող սարք/	ՄԱ	հատ	20000	2	40.0
33711240	Անձեռոցիկ /խոնավ,մեծ/	ՄԱ	տուփ	600	100	60.0
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	1000	100	100.0
39224340	Աղբաման /փակվող/	ՄԱ	հատ	3000	15	45.0
						1655.2
15811120	Հաց	ՄԱ	կգ	360	900	324.0
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	1400	51	71.4
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	102	20.4
15541100	Պանիր	ՄԱ	կգ	2800	51	142.8
15321000	Կոմպոտ /մրգահյութ/	ՄԱ	լիտր	900	66	59.4
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	400	25.5	10.2
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	51	20.4
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	300	25.5	7.7
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	51	30.6
15112100	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1700	51	86.7
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	153.0	38.2

15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	450	25.5	11.5
15332140	Միրգ/ խնձոր/	ՄԱ	կգ	350	102.0	35.7
3142510	Ձու/հավի/	ՄԱ	հատ	80	1050	84.0
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	650	51	33.2
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	650	25.5	165.8
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	300	25.5	7.7
15331161	Սոխ	ՄԱ	կգ	300	25.5	7.7
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	հատ	1200	16	19.2
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	250	11	2.7
15331151	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ	1200	25.5	30.6
						1209.7

**ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ**

45211229	Շինարարական աշխատանքներ <<Լեռնահովիտի Մ. Կարապետյանի անվան միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ –ի կոյուղագծերի և սանհանգույցի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	2521000	1	2521.0
						2521.0

**ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ			350.0
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ			1650.0
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ			122.0
90511100	Աղբի հավաքման և փոխադրման ծառայություններ (կոմունալ)	ՄԱ	հատ	10000	10	100.0
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ և ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	5500	12	66.0
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			200.0
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	8	32.0
50311120	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3000	5	15.0
80521200	Ուսուցողական սեմինար	ՄԱ	դրամ			100.0
79981100	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	5000	12	60.0
92410000	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս			20.0
79131300	Էլ. Ստորագրության սպասարկման վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0
48200000	ՀԾ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ			1	95.0
71241700	Շինարարական աշխատանքների վերահսկում(հեղինակային հսկողություն)	ՄԱ	դրամ		1	100.0
71241700	Շինարարական աշխատանքների վերահսկում (տեխնիկական հսկողություն)	ՄԱ	դրամ		1	100.0
72410000	Այլ ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	450000	1	450.0
80511100	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
						3566.0
	<b>Ընդամենը</b>					<b>7692.2</b>